
UCHWAŁA NR IX/65/24 
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Ochrony Zdrowia, Spraw 
Społecznych, Sportu i Turystyki Rady Powiatu Dzierżoniowskiego 

na 2025 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024r., poz. 107) oraz § 33 ust. 2 Statutu Powiatu 
Dzierżoniowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/75/19 Rady 
Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 sierpnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2019r., poz. 5248) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Ochrony Zdrowia, Spraw Społecznych, 
Sportu i Turystyki Rady Powiatu Dzierżoniowskiego na 2025 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDF1C3F-853A-4BF9-A44E-9B53903ACB7A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/65/24 
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego 
z dnia 17 grudnia 2024 r. 
 
 

Plan Pracy Komisji Ochrony Zdrowia, Spraw Społecznych, Sportu i Turystyki 
na 2025 rok 

21 stycznia godz. 16.00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Omówienie problemu czystości środowiska w Powiecie Dzierżoniowskim 
z uwzględnieniem możliwości przeciwdziałania zanieczyszczaniu środowiska. 

3. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2024 rok (maj - grudzień). 

4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

5. Sprawy bieżące. 

18 lutego godz. 16.00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Ocena sytuacji na rynku pracy w Powiecie Dzierżoniowskim w roku 2024. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy bieżące. 

18 marca godz. 15.30 posiedzenie wyjazdowe 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Informacja o działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i Ochrony 
Zdrowia w Dzierżoniowie ze szczególnym uwzględnieniem „Powiatowego 
Programu Przeciwdziałaniu Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie w Powiecie Dzierżoniowskim na lata 2022-2026”. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy bieżące. 

22 kwietnia godz. 17.00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Informacja Prezesa Zarządu, Dyrektora NZOZ SP w Dzierżoniowie 
Sp. z o. o. nt. sytuacji Szpitala Powiatowego. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy bieżące. 

20 maja godz. 16.00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDF1C3F-853A-4BF9-A44E-9B53903ACB7A. Podpisany Strona 1



1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie wykonania budżetu za 2024r. w części dotyczącej Komisji. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy bieżące. 

17 czerwca godz. 16.00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie „Raportu o stanie Powiatu Dzierżoniowskiego za 2024 rok”. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy bieżące. 

02 lipca godz. 17.00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Działalność Powiatowego Centrum Poradnictwa Psychologiczno-
Pedagogicznego i Doradztwa Edukacyjnego w Dzierżoniowie w zakresie 
poradnictwa psychologicznego dzieci i młodzieży. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy bieżące. 

25 sierpnia godz. 16.00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Ochrona praw konsumenta w Powiecie Dzierżoniowskim. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy bieżące. 

23 września godz. 16.00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Promocja powiatu (poprzez sport i turystykę). 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy bieżące. 

21 października godz. 17.00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Omówienie działalności Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Dzierżoniowie w roku 2024. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDF1C3F-853A-4BF9-A44E-9B53903ACB7A. Podpisany Strona 2



18 listopada godz. 16.00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Zapoznanie się i opiniowanie projektu budżetu powiatu na 2026 rok 
w zakresie tematycznym Komisji. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy bieżące. 

09 grudnia godz. 16.00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2026. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy bieżące. 

Przewodnicząca Komisji 

/-/ Małgorzata Kuśmierek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDF1C3F-853A-4BF9-A44E-9B53903ACB7A. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, Komisje podlegają 
Radzie Powiatu w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje 
plany pracy i sprawozdania z działalności. Ponadto, stosownie do 
§ 33 ust. 2 Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego Komisja działa zgodnie z planem 
pracy zatwierdzonym przez Radę. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność podjęcia przedmiotowej 
uchwały. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDF1C3F-853A-4BF9-A44E-9B53903ACB7A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/65/24 RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Ochrony Zdrowia, Spraw Społecznych, Sportu i Turystyki na 2025 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1

	Uzasadnienie


